
Wijzigingsbesluit Beleidsregel Wet aanpak woonoverlast 2022 De Wolden 

De burgemeester van de gemeente De Wolden, 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht en ar- 

tikel 2:79 van de Algemene plaatselijke verordening De Wolden; 

  

besluit vast te stellen het volgende: 

  

Wijzigingsbesluit Beleidsregel Wet aanpak woonoverlast 2022 De Wolden 

  
  

Artikel  I Wijziging beleidsregel 
A. In de Intitulé wordt ‘gelet op artikel 2:41a Algemene plaatselijke verordening 2016’ vervangen 

door: ‘artikel 2:79 van de Algemene plaatselijke verordening De Wolden’. 

B. In artikel 1, onder b. vervalt het jaargetal ‘2016’ 

C. In artikel 2, eerste lid, wordt ‘artikel 2:41a APV’ vervangen door ‘artikel 2:79 APV’. 

D. In artikel 5, eerste lid, tweede lid en derde lid wordt ‘artikel 2:41a APV’ vervangen door ‘artikel 

2:79 APV’. 

E. In artikel 6 wordt ‘artikel 2:41a APV’ vervangen door ‘artikel 2:79 APV’. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

  

Aldus vastgesteld door de burgemeester van De Wolden op 8 december 2025. 

Inge C.J. Nieuwenhuizen 

Nr. 564264 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2025 nr. 564264 23 december 2025 1 


